
Numero Corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Validità Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Orta/Succivo - Via Caserta Terminale 5:50 6:50 8:00 9:10 10:30 11:40 13:30 15:00 15:55 17:25 18:55 21:15

Orta Di Atella - Via Toscanini 5:52 6:52 8:02 9:12 10:32 11:42 13:32 15:02 15:57 17:27 18:57 21:17

Orta Di Atella - Via Martiri Atellani 5:55 6:56 8:07 9:17 10:37 11:47 13:37 15:07 16:02 17:32 19:02 21:22

Frattaminore - Via Rosario Incr. Via Napoli 5:59 7:00 8:12 9:22 10:42 11:52 13:42 15:12 16:07 17:37 19:07 21:27

Frattamaggiore - Via Pirozzi 6:01 7:03 8:15 9:25 10:45 11:55 13:45 15:15 16:10 17:40 19:10 21:30

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara 6:05 7:08 8:21 9:31 10:51 12:01 13:51 15:21 16:16 17:46 19:16 21:36

Frattamaggiore - Via C. Pezzullo 6:09 7:12 8:25 9:35 10:55 12:05 13:55 15:25 16:20 17:50 19:20 21:40

Frattamaggiore - Via Della Liberta' 6:11 7:13 8:27 9:37 10:57 12:07 13:57 15:27 16:22 17:52 19:22 21:42

Grumo Nevano - Via Matteotti 6:12 7:15 8:29 9:39 10:59 12:09 13:59 15:29 16:24 17:54 19:24 21:44

Grumo Nevano - Corso Garibaldi 6:15 7:18 8:32 9:42 11:02 12:12 14:02 15:32 16:27 17:57 19:27 21:47

Grumo Nevano - Via San Domenico 6:18 7:22 8:38 9:48 11:08 12:18 14:08 15:38 16:33 18:03 19:33 21:53

Casandrino - Piazza Umberto Chiesa 6:20 7:24 8:40 9:50 11:10 12:20 14:10 15:40 16:35 18:05 19:35 21:55

Casandrino - Piazza Cappella Dell' Immacolata 6:21 7:25 8:41 9:51 11:11 12:21 14:11 15:41 16:36 18:06 19:36 21:56

Sant Antimo - Corso Europa 6:25 7:29 8:46 9:56 11:16 12:26 14:16 15:46 16:41 18:11 19:41 22:01

Giugliano In Campania - Stazione Metrocampania 6:28 7:32 8:49 9:59 11:19 12:29 14:19 15:49 16:44 18:14 19:44 22:04

Melito Di Napoli - Via Signorelle Parco Esedra 6:30 7:34 8:51 10:01 11:21 12:31 14:21 15:51 16:46 18:16 19:46 22:06

Melito Di Napoli - Corso Europa Parco G.B. 6:30 7:35 8:52 10:02 11:22 12:32 14:22 15:52 16:47 18:17 19:47 22:07

Melito Di Napoli - Via Cimitero 6:35 7:39 8:57 10:07 11:27 12:37 14:27 15:57 16:52 18:22 19:52 22:12

Melito Di Napoli - Via Roma  6:36 7:40 8:59 10:09 11:29 12:39 14:29 15:59 16:54 18:24 19:54 22:14

Napoli - Via Roma Verso Scampia Carcere 6:39 7:43 9:02 10:12 11:32 12:42 14:32 16:02 16:57 18:27 19:57 22:17

Napoli - Via Baku 6:41 7:45 9:04 10:14 11:34 12:44 14:34 16:04 16:59 18:29 19:59 22:19

Napoli - Via Labriola Università I 7:47 9:06 10:16 11:36 12:46 I I I I I I

Napoli - Via Galimberti/Zuccarini 6:43 7:47 9:07 10:17 11:37 12:47 14:37 16:07 17:02 18:32 20:02 22:22

Napoli - Via Oliviero Zuccarini Stazione Metro' Collinare 6:45 7:50 9:10 10:20 11:40 12:50 14:40 16:10 17:05 18:35 20:05 22:25

Numero Corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Validità Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Napoli - Via Oliviero Zuccarini Stazione Metro' Collinare 6:55 8:00 9:20 10:30 12:20 13:50 14:45 16:15 17:45 18:40 20:10 22:30

Napoli - Via Galimberti/Labriola 6:56 8:01 9:21 10:31 12:21 13:51 14:46 16:16 17:46 18:41 20:11 22:31

Napoli - Via Labriola Università I I I I I 13:53 14:48 16:18 17:48 18:43 I I

Napoli - Via Baku 6:59 8:04 9:24 10:34 12:24 13:54 14:49 16:19 17:49 18:44 20:14 22:34

Napoli - Via Roma Verso Scampia Carcere 7:01 8:07 9:27 10:37 12:27 13:57 14:52 16:22 17:52 18:46 20:16 22:36

Melito Di Napoli - Via Roma 7:05 8:11 9:31 10:41 12:31 14:01 14:56 16:26 17:56 18:50 20:20 22:40

Sant Antimo - Corso Europa 7:10 8:17 9:37 10:47 12:37 14:07 15:02 16:32 18:02 18:55 20:25 22:45

Casandrino - Via Caduti Di Nassirya ASL 7:17 8:24 9:44 10:54 12:44 14:14 15:09 16:39 18:09 19:02 20:32 22:52

Grumo Nevano - Corso Cirillo 7:20 8:27 9:47 10:57 12:47 14:17 15:12 16:42 18:12 19:05 20:35 22:55

Grumo Nevano - Corso Garibaldi 7:23 8:30 9:50 11:00 12:50 14:20 15:15 16:45 18:15 19:08 20:38 22:58

Frattamaggiore - Via Della Liberta' 7:28 8:36 9:56 11:06 12:56 14:26 15:21 16:51 18:21 19:13 20:43 23:03

Frattamaggiore - Via C. Pezzullo 7:29 8:36 9:56 11:06 12:56 14:26 15:21 16:51 18:21 19:14 20:44 23:04

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara 7:32 8:40 10:00 11:10 13:00 14:30 15:25 16:55 18:25 19:17 20:47 23:07

Frattamaggiore - Via M. Stanzione 7:36 8:44 10:04 11:14 13:04 14:34 15:29 16:59 18:29 19:21 20:51 23:11

Frattamaggiore - Via Pirozzi 7:39 8:47 10:07 11:17 13:07 14:37 15:32 17:02 18:32 19:24 20:54 23:14

Frattaminore - Via Giovanni XXIII (Chiesa S.Maria Consolatrice) 7:39 8:48 10:08 11:18 13:08 14:38 15:33 17:03 18:33 19:24 20:54 23:14

Frattaminore - Via Di Vittorio Complesso Ina Casa 7:41 8:50 10:10 11:20 13:10 14:40 15:35 17:05 18:35 19:26 20:56 23:16

Frattaminore - Via Rosario 7:43 8:52 10:12 11:22 13:12 14:42 15:37 17:07 18:37 19:28 20:58 23:18

Frattaminore - Via Martiri Atellani 7:48 8:57 10:17 11:27 13:17 14:47 15:42 17:12 18:42 19:33 21:03 23:23

Orta Di Atella - Via Toscanini 7:51 9:01 10:21 11:31 13:21 14:51 15:46 17:16 18:46 19:36 21:06 23:26

Orta Di Atella - Via Verdi 7:54 9:04 10:24 11:34 13:24 14:54 15:49 17:19 18:49 19:39 21:09 23:29

Orta/Succivo - Via Caserta Fermata Terminale 7:55 9:05 10:25 11:35 13:25 14:55 15:50 17:20 18:50 19:40 21:10 23:30

ORARI LINEA 931 ORTA-NAPOLI (Staz. Metro' Piscinola)               Servizio giorni Feriali



Numero Corse 1 2 3 4 5 6 7

Validità Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Orta/Succivo - Via Caserta Terminale 5:50 8:00 10:30 13:30 15:55 18:55 21:15

Orta Di Atella - Via Toscanini 5:52 8:02 10:32 13:32 15:57 18:57 21:17

Orta Di Atella - Via Martiri Atellani 5:55 8:07 10:37 13:37 16:02 19:02 21:22

Frattaminore - Via Rosario Incr. Via Napoli 5:59 8:12 10:42 13:42 16:07 19:07 21:27

Frattamaggiore - Via Pirozzi 6:01 8:15 10:45 13:45 16:10 19:10 21:30

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara 6:05 8:21 10:51 13:51 16:16 19:16 21:36

Frattamaggiore - Via C. Pezzullo 6:09 8:25 10:55 13:55 16:20 19:20 21:40

Frattamaggiore - Via Della Liberta' 6:11 8:27 10:57 13:57 16:22 19:22 21:42

Grumo Nevano - Via Matteotti 6:12 8:29 10:59 13:59 16:24 19:24 21:44

Grumo Nevano - Corso Garibaldi 6:15 8:32 11:02 14:02 16:27 19:27 21:47

Grumo Nevano - Via San Domenico 6:18 8:38 11:08 14:08 16:33 19:33 21:53

Casandrino - Piazza Umberto Chiesa 6:20 8:40 11:10 14:10 16:35 19:35 21:55

Casandrino - Piazza Cappella Dell' Immacolata 6:21 8:41 11:11 14:11 16:36 19:36 21:56

Sant Antimo - Corso Europa 6:25 8:46 11:16 14:16 16:41 19:41 22:01

Giugliano In Campania - Stazione Metrocampania 6:28 8:49 11:19 14:19 16:44 19:44 22:04

Melito Di Napoli - Via Signorelle Parco Esedra 6:30 8:51 11:21 14:21 16:46 19:46 22:06

Melito Di Napoli - Corso Europa Parco G.B. 6:30 8:52 11:22 14:22 16:47 19:47 22:07

Melito Di Napoli - Via Cimitero 6:35 8:57 11:27 14:27 16:52 19:52 22:12

Melito Di Napoli - Via Roma  6:36 8:59 11:29 14:29 16:54 19:54 22:14

Napoli - Via Roma Verso Scampia Carcere 6:39 9:02 11:32 14:32 16:57 19:57 22:17

Napoli - Via Baku 6:41 9:04 11:34 14:34 16:59 19:59 22:19

Napoli - Via Galimberti/Zuccarini 6:43 9:07 11:37 14:37 17:02 20:02 22:22

Napoli - Via Oliviero Zuccarini Stazione Metro' Collinare 6:45 9:10 11:40 14:40 17:05 20:05 22:25

Numero Corse 1 2 3 4 5 6 7
Validità Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Napoli - Via Oliviero Zuccarini Stazione Metro' Collinare 6:55 9:20 12:20 14:45 17:45 20:10 22:30

Napoli - Via Galimberti/Labriola 6:56 9:21 12:21 14:46 17:46 20:11 22:31

Napoli - Via Baku 6:59 9:24 12:24 14:49 17:49 20:14 22:34

Napoli - Via Roma Verso Scampia Carcere 7:01 9:27 12:27 14:52 17:52 20:16 22:36

Melito Di Napoli - Via Roma 7:05 9:31 12:31 14:56 17:56 20:20 22:40

Sant Antimo - Corso Europa 7:10 9:37 12:37 15:02 18:02 20:25 22:45

Casandrino - Via Caduti Di Nassirya ASL 7:17 9:44 12:44 15:09 18:09 20:32 22:52

Grumo Nevano - Corso Cirillo 7:20 9:47 12:47 15:12 18:12 20:35 22:55

Grumo Nevano - Corso Garibaldi 7:23 9:50 12:50 15:15 18:15 20:38 22:58

Frattamaggiore - Via Della Liberta' 7:28 9:56 12:56 15:21 18:21 20:43 23:03

Frattamaggiore - Via C. Pezzullo 7:29 9:56 12:56 15:21 18:21 20:44 23:04

Frattamaggiore - Via P. M. Vergara 7:32 10:00 13:00 15:25 18:25 20:47 23:07

Frattamaggiore - Via M. Stanzione 7:36 10:04 13:04 15:29 18:29 20:51 23:11

Frattamaggiore - Via Pirozzi 7:39 10:07 13:07 15:32 18:32 20:54 23:14

Frattaminore - Via Giovanni XXIII (Chiesa S.Maria Consolatrice) 7:39 10:08 13:08 15:33 18:33 20:54 23:14

Frattaminore - Via Di Vittorio Complesso Ina Casa 7:41 10:10 13:10 15:35 18:35 20:56 23:16

Frattaminore - Via Rosario 7:43 10:12 13:12 15:37 18:37 20:58 23:18

Frattaminore - Via Martiri Atellani 7:48 10:17 13:17 15:42 18:42 21:03 23:23

Orta Di Atella - Via Toscanini 7:51 10:21 13:21 15:46 18:46 21:06 23:26

Orta Di Atella - Via Verdi 7:54 10:24 13:24 15:49 18:49 21:09 23:29

Orta/Succivo - Via Caserta Fermata Terminale 7:55 10:25 13:25 15:50 18:50 21:10 23:30

Legenda: Fer6=dal lunedì al sabato; Fest=solo domenica e festivi

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial

ORARI LINEA 931 ORTA-NAPOLI (Staz. Metro' Piscinola)               Servizio giorni Festivi



Percorso:
Orta-Frattamaggiore-Grumo-Casandrino-

Melito-Napoli (Metro Piscinola)
Percorso:

Orta-Frattamaggiore-Grumo-Casandrino-Melito-

Università Scampia-Napoli (Metro Piscinola)

Comune Descrizione Fermata Comune Descrizione Fermata
Succivo Orta/Succivo - Via Caserta terminale Succivo Orta/Succivo - Via Caserta terminale

Orta di Atella Via Verdi, 48 Orta di Atella Via Verdi, 48

Orta di Atella Via Toscanini, df  6 Orta di Atella Via Toscanini, df  6

Orta di Atella Via Toscanini, df 40 Orta di Atella Via Toscanini, df 40

Orta di Atella Via Toscanini,  58 Orta di Atella Via Toscanini,  58

Orta di Atella Via Toscanini, 67 Orta di Atella Via Toscanini, 67

Orta di Atella Via Martiri Atellani, 56 Orta di Atella Via Martiri Atellani, 56

Orta di Atella Via Martiri Atellani, 142 Orta di Atella Via Martiri Atellani, 142

Orta di Atella Via Atellana, 232 Orta di Atella Via Atellana, 232

Frattaminore Via Rosario Frattaminore Via Rosario

Frattaminore Via Rosario Frattaminore Via Rosario 

Frattaminore Via Rosario - 20 M Da Incr. Via Napoli Frattaminore Via Rosario - 20 M Da Incr. Via Napoli

Frattamaggiore Via Rosario, 10 Vesuvio Gas Frattamaggiore Via Rosario, 10 Vesuvio Gas

Frattaminore Via Rosario - Palo Limite Velocita' 30 Kmh Frattaminore Via Rosario - Palo Limite Velocita' 30 Kmh

Frattamaggiore Via Pirozzi, 44 rif. Ospedale Frattamaggiore Via Pirozzi, 44 rif. Ospedale

Frattamaggiore Via M. Stanzione, 194 Frattamaggiore Via M. Stanzione, 194

Frattamaggiore Via Stanzione, 96 Frattamaggiore Via Stanzione, 96

Frattamaggiore Via Stanzione, 48 Frattamaggiore Via Stanzione, 48

Frattamaggiore Via Stanzione, 10 Frattamaggiore Via Stanzione, 10

Frattamaggiore Via Don Minzoni, 91 Frattamaggiore Via Don Minzoni, 91

Frattamaggiore Via P. M. Vergara Dopo Incr.  Via Milano Frattamaggiore Via P. M. Vergara Dopo Incr.  Via Milano

Frattamaggiore Via Roma,254 Frattamaggiore Via Roma,254

Frattamaggiore Via Vittorio Veneto, 52 Frattamaggiore Via Vittorio Veneto, 52

Frattamaggiore Via C. Pezzullo, 14 rif. per Staz. Trenitalia Frattamaggiore Via C. Pezzullo, 14 rif. per Staz. Trenitalia

Frattamaggiore Corso V. Emanuele, 2 rif. per Staz. Trenitalia Frattamaggiore Corso V. Emanuele, 2 rif. per Staz. Trenitalia

Grumo Nevano Via F.Turati, 23 Grumo Nevano Via F.Turati, 23

Grumo Nevano Via Matteotti, 57 Grumo Nevano Via Matteotti, 57

Grumo Nevano Viale Kennedy, 67 Grumo Nevano Viale Kennedy, 67

Grumo Nevano Corso Garibaldi, 130 Grumo Nevano Corso Garibaldi, 130

Grumo Nevano Via San Domenico, 3 Grumo Nevano Via San Domenico, 3

Casandrino Corso Carlo Alberto, 112 Casandrino Corso Carlo Alberto, 112

Casandrino Corso Carlo Alberto, 40 Casandrino Corso Carlo Alberto, 40

Casandrino Piazza Umberto I° Chiesa Maria Ss. Assunta In Cielo Casandrino Piazza Umberto I° Chiesa Maria Ss. Assunta In Cielo

Casandrino Piazza Cappella Dell' Immacolata Casandrino Piazza Cappella Dell' Immacolata 

Casandrino Via G. Falcone, df   84 Casandrino Via G. Falcone, df   84

Sant'Antimo Corso Europa, 15- 200 mt da Colonne di Giugliano Sant'Antimo Corso Europa, 15- 200 mt da Colonne di Giugliano

Sant'Antimo Corso Europa Chiesa Evangelica Sant'Antimo Corso Europa Chiesa Evangelica

Melito Via Colonne Di Giugliano, 18 Melito Via Colonne Di Giugliano, 18

Giugliano Via Colonne Di Giugliano, 44 Giugliano Via Colonne Di Giugliano, 44

Melito Via Signorelle  Parco Esedra Melito Via Signorelle  Parco Esedra

Melito Corso Europa,  215 Melito Corso Europa,  215

Melito Corso Europa, 273 Melito Corso Europa, 273

Melito Via Cimitero, 41 Melito Via Cimitero, 41

Melito Via Roma, 52/ 54 Melito Via Roma, 52/ 54

Melito Via Roma, 6/G df Vivaio Maisto Melito Via Roma, 6/G df Vivaio Maisto

Napoli Via Baku, df Poste Napoli Via Baku, df Poste

Napoli Via Bakù/Cervi Napoli Via Bakù/Cervi

Napoli Via Galimberti/Zuccarini Napoli Via Ghisleri, ist. Pertini

Napoli Via Zuccarini, Parcheggio Napoli Via Labriola, Università 

Napoli Via Zuccarini rif. Staz. Metrò Piscinola Napoli Via Galimberti/Zuccarini

Napoli Via Zuccarini, Parcheggio

Napoli Via Zuccarini rif. Staz. Metrò Piscinola

Percorso:
Napoli (Metro Piscinola)-Melito-Casandrino-

Grumo-Frattamaggiore-Orta
Percorso:

Napoli (Metro Piscinola)-Università Scampia-

Melito-Casandrino-Grumo-Frattamaggiore-Orta 

Comune Descrizione Fermata Comune Descrizione Fermata
Napoli Via Zuccarini rif. Staz. Metrò Piscinola Napoli Via Zuccarini rif. Staz. Metrò Piscinola

Napoli Via Zuccarini, df Parcheggio Napoli Via Zuccarini, df Parcheggio

Napoli Via Galimberti/Labriola Napoli Via Galimberti/Labriola

Napoli Via Bakù/Cervi Napoli Via Labriola/Gobetti, df Università

Napoli Via Baku, Poste Napoli Via Ghisleri, df ist. Pertini

Melito Via Roma, 155 Napoli Via Bakù/Cervi

Melito Via Roma Farmacia Napoli Via Baku, Poste

Melito Via Roma, 309 Melito Via Roma, 155

Melito Via Roma, 349 Melito Via Roma Farmacia

Melito Via Roma, 427 Melito Via Roma, 309

Melito Via Roma, 551 Melito Via Roma, 349

Sant'Antimo Corso Europa - 100Mt. Caseificio Melito Via Roma, 427

Casandrino Via G. Falcone, 86 Melito Via Roma, 551 

Casandrino Via A. Silvestre incr. Via Turati Sant'Antimo Corso Europa - 100Mt. Caseificio

Casandrino Via Caduti di Nassirya ASL Casandrino Via G. Falcone, 86

Grumo Nevano Corso Mazzini Tabacchi Casandrino Via A. Silvestre incr. Via Turati

Grumo Nevano Corso Cirillo, df  27 Casandrino Via Caduti di Nassirya ASL

Grumo Nevano Corso Garibaldi Grumo Nevano Corso Mazzini Tabacchi

Grumo Nevano Viale Kennedy, 24 Grumo Nevano Corso Cirillo, df  27

Grumo Nevano Via Matteotti, 46 Grumo Nevano Corso Garibaldi

Grumo Nevano Via F.Turati, 16 Grumo Nevano Viale Kennedy, 24

Frattamaggiore Via Della Liberta', 10 Grumo Nevano Via Matteotti, 46

Frattamaggiore Via C. Pezzullo, 21 Grumo Nevano Via F.Turati, 16

Frattamaggiore Via Vittorio Veneto, df 62 Frattamaggiore Via Della Liberta', 10

Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 2 Frattamaggiore Via C. Pezzullo, 21

Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 111 Frattamaggiore Via Vittorio Veneto, df 62 

Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 148 Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 2

Frattamaggiore Via M. Stanzione,13 Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 111

Frattamaggiore Via M. Stanzione,  63 Frattamaggiore Via P. M. Vergara, 148

Frattamaggiore Via M. Stanzione, 133 Frattamaggiore Via M. Stanzione,13

Frattamaggiore Via M. Stanzione, 175 Frattamaggiore Via M. Stanzione,  63

Frattamaggiore Via Pirozzi, 61 rif. Ospedale Frattamaggiore Via M. Stanzione, 133

Frattaminore Via Giovanni XXIII,df N.145 (Chiesa S.Maria Consolatrice) Frattamaggiore Via M. Stanzione, 175

Frattaminore Via Giovanni XXIII, 82 Frattamaggiore Via Pirozzi, 61 rif. Ospedale

Frattaminore Via Giovanni XXIII, df   8 Frattaminore Via Giovanni XXIII,df N.145 (Chiesa S.Maria Consolatrice)

Frattaminore Via Di Vittorio Complesso Ina Casa Frattaminore Via Giovanni XXIII, 82

Frattaminore Via Rosario - 20 M Da Incr.  Via Napoli Frattaminore Via Giovanni XXIII, df   8

Frattaminore Via Rosario, 2-4 Frattaminore Via Di Vittorio Complesso Ina Casa

Frattaminore Via Rosario Prima Incr. S.P. Aversa-Caivano Frattaminore Via Rosario - 20 M Da Incr.  Via Napoli

Frattaminore Via Martiri Atellani, 263 Frattaminore Via Rosario, 2-4

Frattaminore Via Martiri Atellani, 188  Frattaminore Via Rosario Prima Incr. S.P. Aversa-Caivano

Orta di Atella Via Toscanini, 67 Frattaminore Via Martiri Atellani, 263

Orta di Atella Via Toscanini,  58 Frattaminore Via Martiri Atellani, 188  

Orta di Atella Via Toscanini, df 40 Orta di Atella Via Toscanini, 67

Orta di Atella Via Toscanini, df  6 Orta di Atella Via Toscanini,  58

Orta di Atella Via Verdi, 48 Orta di Atella Via Toscanini, df 40

Succivo Orta/Succivo - Via Caserta terminale Orta di Atella Via Toscanini, df  6

Orta di Atella Via Verdi, 48

Succivo Orta/Succivo - Via Caserta terminale

FERMATE Linea 931 ORTA-NAPOLI (Staz. Metro' Piscinola)


